
Bu belge güvenli
Adres : Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü - Ortaöğretim Şubesi 
Selçuklu Mah.Adnan Kahveci Cad. No:24 Kat 1 Merkez/Afyonkarahisar

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Atilla ÖZBAY         
Telefon No : 0 (272) 213 76 04 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://afyon.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  3ae2‐1607‐3fbc‐84ac‐445f  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-821.05-38524356 08.12.2021
Konu : Dünya Su Günü Resim ve
              Kompozisyon Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 03.12.2021 tarihli ve 38274569 sayılı yazısı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından, Türkiye geneli resmî/özel ortaokulların 7. ve 8. sınıflarında öğrenim gören 
öğrencilere yönelik düzenlenen “Yeraltı Suyunu Görünür Yapmak” konulu Resim ve Kompozisyon 
yarışması ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz 
http://afyon.meb.gov.tr/ web adresinde yayınlanmıştır.

İlgili yarışmanın resmî/özel ortaokul ve dengi okul/kurum müdürlüklerinde öğrenim gören 
öğrencilere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                   Metin YALÇIN
                                                                                                           Vali a.          
                                                                                              İl Milli Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:   
Gereği:                                                                              Bilgi:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM) - Temel Eğitim Şubesi
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel ortaokul - Din Öğretimi Şubesi
   ve dengi okul/kurum müdürlüklerine - Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Şubesi
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi - Özel Öğretim Kurumları Şubesi
  (Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere)



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Mehmet Tolga KÖLEOĞLU         
Telefon No : 0 (312) 413 57 03 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://ogm.meb.gov.tr/            Faks:3124180739         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  b251‐0890‐30ba‐bb22‐50ed  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-38274569 03.12.2021
Konu : Dünya Su Günü Resim ve

  Kompozisyon Yarışması

                                                              DAĞITIM YERLERİNE
                                                           
İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
             b) Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 22.11.2021 tarihli ve 37293496 sayılı yazısı.

  c) 30.11.2021 tarihli ve 37899218 sayılı yazımız. (Diğer Genel Müdürlüklerin görüş yazıları)

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından Türkiye geneli resmî/özel ortaokulların 7. ve 8. sınıflarında öğrenim gören 
öğrencilere yönelik “Yeraltı Suyunu Görünür Yapmak” konulu Resim ve Kompozisyon yarışması 
düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/19 bağlantısından ulaşılabilecek olan 
ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî 
Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge’nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve
yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek 
şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, 
gönüllülük esasına göre, ücretsiz olarak yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi 
Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde http://meb.ai/rrp56 bağlantısında yer alan 
formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;
            Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.                                                     

                                                                                                                                                           
                                                                                                                                     Serkan KOCABAŞ
                                                                                                                                              Bakan a.
                                                                                                                                         Daire Başkanı          
Ek: İlgi  yazı ve ekleri 
Etkinlik irtibat no : 0 (312) 454 49 61

Dağıtım :                                                                                                                                                
Gereği   :                                                                                       Bilgi:                                                      
B Planı  :                                                                                       Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
                                                                                                      Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.
                                                                                                      Özel Öğretim Kurumları Genel Müd.
                                                                                                      Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne 
                                                                                                      Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Destek
                                                                                                      Hizmetleri Dairesi Başkanlığına





T.C. 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
  22 MART 2022 DÜNYA SU GÜNÜ RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  

 

............................ İLİNDEKİ ORTAOKULLARIN 7. ve 8. SINIFLARI YARIŞMAYA KATILACAKTIR. 

KONU:
Yeraltısuyunu Görünür Yapmak 
AMAÇ: 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından  22 Mart Dünya Su Günü  nedeniyle  “Yeraltısuyunu Görünür Yapmak” konulu resim yarışması 
ile konunun  öneminin  Ortaokulu öğrencilerine benimsetilmesi ve genç  nesillerin bilgi düzeyinin artırılmasına yönelik hususları sağlamak, ayrıca 
dereceye girecek eserlerin Devlet Su İşleri  Genel Müdürlüğü’nün katılacağı tüm sergi ve fuarlarda sergilenerek su bilincinin öğrencilere ve 
vatandaşlara aktarılması amacıyla düzenlenmiştir. 
KATILIM ŞARTLARI: 
1. Ortaokulların 7. ve 8. sınıfındaki öğrenciler bu yarışmaya katılabileceklerdir. 
2. Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacıların, başvuru formunda durumlarını beyan etmeleri halinde kayıt ve yarışma 

sürecinde ihtiyaç duyulması muhtemel yardım imkanları sunulacaktır. 
3. Resimler, A3 (29.5 cm x 42 cm) resim kâğıdına pastel boya, sulu boya veya guaj boya tekniği ile yapılacaktır. 

Bunların haricindeki, ölçü ve tekniklerle yapılacak olan çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır. 
4. Resimlerin arka yüzüne,  öğrenci ve resim öğretmeninin adı soyadı, okulu, sınıfı, numarası, okul adresi ve telefonu, velinin veya 

danışman öğretmenin (kendi açık rızasıyla) cep telefonları mutlaka yazılacaktır. 
5. Katılımcı, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş, resimlerin tamamı veya bir bölümü kopya edilmemiş, yardım 

alınmamış eserleriyle katılabilir. 
6. İlgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine 11.02.2022 tarihine kadar gönderilmeyen veya Bölge Müdürlüklerince değerlendirmeye 

alınmayan resimler, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kabul edilmeyecektir.
7. Resim, paspartu ve çerçeve yapılmadan, sertleştirilmiş ambalajlarda paketlenerek gönderilmeli, ücretleri yarışmacılar tarafından ödenecek 

olan posta ya da kargo ile gönderim sırasında doğabilecek zararlardan ve gecikmelerden Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü sorumlu 
olmayacaktır.  

8. Yarışmaya başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllülük esastır. 
DEĞERLENDİRME: (Değerlendirme üç aşamada yapılacaktır.) 
1. Okul İdaresi, öğrenciler tarafından hazırlanan resimleri değerlendirerek sadece birinci seçtiklerini en geç 11.02.2022 tarihine kadar ilgili 

Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine gönderecektir. 
2. Okul İdarelerince birinci seçilen resimler; Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinde oluşturulacak Seçici Kurul tarafından değerlendirilecek ve 

Bölge Müdürlüğü düzeyinde birinci, ikinci, üçüncü olanlar belirlenerek Bölge Müdürlüklerince ödüllendirilecektir.  Bölge Müdürlükleri,  
sadece birinci seçilen resmi en geç 18.02.2022 tarihine kadar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü – Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na 
gönderecektir. 
DÜNYA SU GÜNÜ RESİM YARIŞMASI ESERLERİNİN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 
-Konuya Uygunluk (Yeraltısuyunu görünür yapmak) (25 puan) 
-Yaratıcılık (Duygu düşünceyi resme aktarma ve ifade gücü) (25 puan) 
-Resim Tekniğini Uygulama (Kullanılan tekniğin özelliklerine göre uygulanması) (25 puan) 
-Özgünlük (Resmin tamamının öğrenci tarafından yapılması) (25 puan) 
Bölge Müdürlüklerince birinci seçilen resimler; Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nce oluşturulacak Seçici Kurul                                         

tarafından değerlendirilerek Türkiye genelindeki yarışma sonucunda birinci, ikinci ve üçüncü olanlar seçilecektir.  
 Seçici Kurul aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır.     
Başkan Serhat SAYINER Destek Hizmetleri Dairesi Başkan Yardımcısı
Üye Figen BAYRAKTAR  Proje ve İnşaat Dairesi Başkanlığı  Mimar 
Üye Nadide DEMİR      İşletme ve Bakım Dairesi Başkanlığı  Ziraat Yük.Müh. 
Üye Filiz KOLCU                Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı  Çocuk Gelişimcisi 
Üye Gülçin ERDEM   Destek Hizmetleri Dairesi   Memur 
 

BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ: 
 Ödül töreni, 22 Mart 2022 tarihinde Ankara veya Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün uygun gördüğü yerden ülkemiz nezninde covid-19 

virüsünün etkilerinden korunmak amacı ile online olarak gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
 Birincilik ödülü : Plaket ve 3500 TL 
 İkincilik ödülü : Plaket ve 3000 TL 
 Üçüncülük ödülü : Plaket ve 2500 TL 
Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri; teşvik için mansiyon plaketi ile ödüllendirilebilecektir.  
Yarışma ödüllerinin bütçesi DSİ Vakfı tarafından karşılanacaktır. 
TELİF HAKKI: 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ödül alan veya almayan bütün eserleri eser sahiplerinden izin almak kaydıyla basım ve yayın hakkına sahip 
olacaktır. İzin alınmadan basım, yayım ve paylaşımı yapılmayacaktır.  
Katılımcı, yarışmaya gönderdiği kompozisyonların kendisine ait olduğunu ve kullanım izinlerini aldığını kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. 
Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde 
ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 
RESİMLERİN İADESİ: 
Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen resimlerin dışındaki dereceye giremeyenlerin iadesi; 
İstek halinde 04.04.2022 tarihinden itibaren 15 gün içinde, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinden 
eser sahipleri tarafından elden ya da dilekçe karşılığı ücreti yarışmacı tarafından ödenecek posta veya kargo ile geri alınabilir, bu tarihler arası 
teslim alınmayan eserler hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir. 
ADRES: 
(Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinin açık adresi yazılacaktır.) .......................................................................................................................... 
 
Şartnameler, Genel Müdürlüğümüz web sitesi www.dsi.gov.tr adresinden, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ve Bölge 
Müdürlüklerimizden temin edilebilir. Tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

TÜM  KATILIMCILARA  BAŞARILAR  DİLERİZ 

 

http://www.dsi.gov.tr/


T.C. 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 22 MART 2022 DÜNYA SU GÜNÜ KOMPOZİSYON YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  
 

............................ İLİNDEKİ ORTAOKULLARIN 7. ve 8. SINIFLARI YARIŞMAYA KATILACAKTIR. 
KONU: 
Yeraltısuyunu Görünür Yapmak 
AMAÇ: 
   Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle  “Yeraltısuyunu Görünür Yapmak 
” konulu kompozisyon yarışması ile konunun öneminin ortaokul öğrencilerine benimsetilmesi ve genç nesillerin bilgi düzeyinin artırılmasına 
yönelik hususları sağlamak, ayrıca dereceye girecek eserlerin Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nün katılacağı tüm sergi ve fuarlarda sergilenerek 
su bilincinin öğrencilere ve vatandaşlara aktarılması amacıyla düzenlenmiştir.
KATILIM ŞARTLARI: 
1. Ortaokulların 7. ve 8. sınıfındaki öğrenciler bu yarışmaya katılabileceklerdir. 
2. Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacıların, başvuru formunda durumlarını beyan etmeleri halinde kayıt ve yarışma 

sürecinde ihtiyaç duyulması muhtemel yardım imkanları sunulacaktır. 
3. Kompozisyonlar A4 (21 cm x 29,7 cm) boyutundaki düz beyaz kâğıda; yazım kurallarına uygun, okunaklı bir el yazısıyla veya bilgisayarla 

Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde ve bir sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmış olacaktır. Bunların haricindeki 
ölçü ve yazım kuralları ile yapılacak olan kompozisyonlar değerlendirmeye alınmayacaktır.  

4. Sayfanın sol alt köşesine öğrencinin adı soyadı, okulu, sınıfı, numarası, ulaşılabilecek okul telefonu ve adresi, velinin ve danışman 
öğretmenin (kişinin kendi açık rızasıyla) cep telefonları mutlaka yazılacaktır. 

5. Katılımcı, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış, yayınlanmamış, tamamı veya bir bölümü kopya edilmemiş, internetten 
indirilmemiş ve yardım alınmamış kompozisyonlar ile katılabilir. 

6. İlgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine 11.02.2022 tarihine kadar gönderilmeyen veya Bölge Müdürlüklerince değerlendirmeye 
alınmayan kompozisyonlar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından kabul edilmeyecektir. 

7. Kompozisyon, katlanmadan ve zarar görmeyecek şekilde gönderilmeli, ücretleri yarışmacılar tarafından ödenecek olan posta ya da kargo ile 
gönderim sırasında doğabilecek zararlardan ve gecikmelerden Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü sorumlu olmayacaktır.  

8. Yarışmaya başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllülük esastır. 
DEĞERLENDİRME: (Değerlendirme üç aşamada yapılacaktır.) 
1. Okul İdaresi, öğrenciler tarafından hazırlanan kompozisyonları değerlendirerek sadece birinci seçtiklerini en geç 11.02.2022 tarihine kadar 

ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerine gönderecektir. 
2. Okul İdarelerince birinci seçilen kompozisyonlar; Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinde oluşturulacak Seçici Kurul tarafından 

değerlendirilecek ve Bölge Müdürlüğü düzeyinde birinci, ikinci, üçüncü olanlar belirlenerek Bölge Müdürlüklerince ödüllendirilecektir. 
Bölge Müdürlükleri, sadece birinci seçilen kompozisyonu en geç 18.02.2022 tarihine kadar, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü –Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na gönderecektir. 
DÜNYA SU GÜNÜ KOMPOZİSYON YARIŞMASI ESERLERİNİN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 
-Konuyu ifade edebilme, duygu ve düşünceye aktarabilme  (25 puan) 
-Giriş, gelişme ve sonuç bölümlerinin kullanımı (25 puan) 
-Hitap, kullanılan dilin akıcılığı (25 puan) 
-Türkçe dilbilgisi kurallarının ve noktala işaretlerinin kullanımı (25 Puan)

3. Bölge Müdürlüklerince birinci seçilen kompozisyonlar; Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nce oluşturulacak Seçici Kurul tarafından 
değerlendirilerek Türkiye genelindeki yarışma sonucunda birinci, ikinci ve üçüncü olanlar seçilecektir.  Seçici Kurul aşağıdaki 
isimlerden oluşmaktadır.  
Başkan  Erdinç DUMLU  Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı        Şube Müdürü 
Üye  Ali ÇAĞLAR        Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı        Memur 
Üye  Filiz KOLCU  Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı        Çocuk Gelişimcisi 
Üye  Murat GÜN  Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı       Memur 
Üye  Havva ÖZTÜRK  Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı      Memur 

BİRİNCİLİK,  İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ: 
Ödül töreni, 22 Mart 2022 tarihinde Ankara veya Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün uygun gördüğü yerden ülkemiz nezninde covid-19 
virüsünün etkilerinden korunmak amacı ile online olarak gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  
 Birincilik ödülü : Plaket ve 3500 TL 
 İkincilik ödülü : Plaket ve 3000 TL 
 Üçüncülük ödülü : Plaket ve 2500 TL 
Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri; teşvik için mansiyon plaketi ile ödüllendirilebilecektir.  
Yarışma ödüllerinin bütçesi DSİ Vakfı tarafından karşılanacaktır. 
TELİF HAKKI: 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ödül alan veya almayan bütün eserleri eser sahiplerinden izin almak kaydıyla basım ve yayın hakkına sahip 
olacaktır. İzin alınmadan basım, yayım ve paylaşımı yapılmayacaktır.  
Katılımcı, yarışmaya gönderdiği kompozisyonların kendisine ait olduğunu ve kullanım izinlerini aldığını kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. 
Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde 
ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 
KOMPOZİSYONLARIN İADESİ: 
Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen kompozisyonların dışındaki dereceye giremeyenlerin iadesi; 
İstek halinde 04.04.2022 tarihinden itibaren 15 gün içinde, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve ilgili Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinden 
kompozisyon sahipleri tarafından elden ya da dilekçe karşılığı ücreti yarışmacı tarafından ödenecek posta veya kargo ile geri alınabilir, bu tarihler 
arası teslim alınmayan eserler hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir. 
ADRES: 
(Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüklerinin açık adresi yazılacaktır.) .......................................................................................................................... 

 
Şartnameler, Genel Müdürlüğümüz web sitesi www.dsi.gov.tr adresinden, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ve Bölge 
Müdürlüklerimizden temin edilebilir. Tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

TÜM KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLERİZ 
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Sayı : E-98408084-821.05[821.05]-1762593

Konu :Dünya Su Günü Resim ve Kompozisyon
Yarışması

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'ne)

Birleşmiş Milletlerin  aldığı  karar  doğrultusunda,  her  yılın  22 Mart  günü "Dünya Su Günü"
olarak farklı konularla kutlanmaktadır. 2022 yılı için konu   olarak"Yeraltısuyunu Görünür Yapmak"
belirlenmiştir.

22  Mart  Dünya  Su  Günü  sebebiyle  "   konusunun  gençYeraltısuyunu Görünür Yapmak"
nesillere  benimsetilmesi  ve  bilgi  düzeyinin  artırılması  için, Ortaokullarda  işlenmesinin  uygun  olacağı
düşünülmektedir.

Bu amaçla Ortaokulların 7. ve 8. sınıfları arasında "  konuluYeraltısuyunu Görünür Yapmak"
resim  ve  kompozisyon  yarişmaları  düzenlenmesi  ve  Bölge  Müdürlüklerimiz  aracılığıyla
duyurulması planlanmıştır.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından Türkiye geneli
resmî/özel  ortaokulların  7.  ve  8.  sınıflarında  öğrenim  gören  öğrencilere  yönelik  "Yeraltısuyunu

" konulu Resim ve Kompozisyon yarışmasına ait belgeler yazı ekinde gönderilmiştir.Görünür Yapmak
1-6698  Sayılı  Kişisel  Verilerin  Korunması  Kanunu  gereği  kişisel  bilgilerin  talep  edilmesi

sebebiyle "Açık Rıza Onayı" Kurumumuz tarafından hazırlanarak  'de yer almaktadır.EK-1
2-6698  Sayılı  Kişisel  Verilerin  Korunması  Kanunu  kapsamında  ki  "Aydınlatma  Metni"

Kurumumuz tarafından hazırlanarak  'de yer almaktadır.EK-2
3-Yarışma şartnamesinde  telif hakları  ile  ilgili bilgiler Kurumumuz    tarafından   güncellenerek 

'te yer almaktadır.Ek-3
  4- Ortaokulların hazırlanan eserleri değerlendirerek en geç 11.02.2022 tarihine kadar Devlet Su
İşleri  Bölge  Müdürlüklerine  teslim  etmeleri  gerekmektedir.  Seçilen  eserler  Devlet  Su  İşleri  Bölge
Müdürlüklerinde  oluşturulan  seçici  kurul  tarafından  değerlendirilecek  ve Bölge Müdürlüğü  düzeyinde
birinci,  ikinci,  üçüncü  seçilen  yarışmacılarımız  Bölge  Müdürlüğümüz  potansiyeline  göre
ödüllendirilecektir. Bölge Müdürlükleri, sadece birinci seçilen eserleri en geç 18.02.2022 tarihine kadar
Devlet  Su  İşleri  Genel  Müdürlüğü  Destek  Hizmetleri  Dairesi  Başkanlığına  gönderecektir.  Teslim
tarihinden sonra gönderilen eserler Kurumumuzca değerlendirmeye alınmayacaktır.
  5-  Engelli  bireyler  için  gerekli  olan  tüm  tedbirler  Kurumumuz  tarafından  eksiksiz  olarak
alınmıştır. 

6- Etkinliğe ait "Başvuru Formu"  'te yer almaktadır.EK-4
7-Etkinliğe katılacak öğrencilere ait "Veli İzin Belgesi"  'te yer almaktadır.EK-5
8- Resim ve Kompozisyon Yarışması Şartnameleri   ve  'de yer almaktadır.EK-6 EK-7
9- "  konusu ile ilgili bilgi notu  'de yer almaktadır.Yeraltısuyunu Görünür Yapmak" EK-8

T.C.
 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
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Faruk FIRATOĞLU
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı

10- Resim ve Kompozisyon Yarışması Tanıtım Afişi  'da Yer almaktadır.EK-9
11- Etkinlikte  görev  alacak  değerlendirme  kurul  üyeleri Devlet  Su  İşleri Genel Müdürlüğünde

memur olarak görev yapmaktadır.
12-  Etkinlikte  görev  alacak  değerlendirme  kurul  üyeleri  arasında,  kompozisyon  yarışması  jüri

üyeleri  içinde  Türkçe  Öğretmeni  ve  Çocuk  Gelişimi  mezunu,  resim  yarışması  için  de  Kurumumuz
bünyesinde  düzenlenen  resim  kursu  eğitmeni  ve  çocuk  resim  analizcisi  yer  almakta  olup  Öğrenim
Belgeleri  'da yer almaktadır.EK-10

13- 22 Mart Dünya Su Günü Yarışması için katılımcıların sonuca itiraz hakkı mevcuttur.
14- Etkinliğe ait bütçe DSİ Vakfı tarafından karşılanacaktır.
15- Ödül  törenimiz, Milli Eğitim Bakanlığı  tarafından  alınacak  koronavirüs  kararlarına  uyacak

şekilde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
 

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Ek:
1 - Açık Rıza Onayı (1 Sayfa)
2 - Aydınlanma Metni (1 Sayfa)
3 - Telif Hakkı (1 Sayfa)
4 - Başvuru Formu (1 Sayfa)
5 - Veli İzin Belgesi (1 Sayfa)
6 - Dünya Su Günü Resim Yarışması Şartnamesi (1 Sayfa)
7 - Dünya Su Günü Kompozisyon Yarışması Şartnamesi (1 Sayfa)
8 - Dünya Su Günü Bilgi Notu (4 Sayfa)
9 - Dünya Su Günü Resim ve Kompozisyon Yarışması Afişi
10 - Dünya Su Günü Resim ve Kompozisyon Yarışması Jüri Üyeleri Öğrenim Belgeleri (4 Sayfa)

2 / 2

Adres: MUSTAFA KEMAL MAH. ANADOLU BULVARI NO:5/1 ÇANKAYA /
ANKARA
Faks:(312) 454 49 05

Bilgi için:Serpil BİLGİN
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 14530D8D-3387-4E0C-A9B7-35997174DFE9 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/devlet-su-isleri-ebys




